PAGE
3

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    от _06.04.2015 года № 14-р
   О   подготовке    и    проведении

празднования   70-ой   годовщины

Победы в Великой Отечественной

войне 1941-45г.г.

В целях организованного проведения празднования 70-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-45г.г.

1. Утвердить план подготовки и проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию 70-ой годовщине Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г. согласно приложению № 1

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                       А.И. Кондратенков

Приложение №1

к распоряжению Администрации

Полуяновского сельского поселения

Демидовского района

Смоленской области

 План

подготовки и проведения праздничных  мероприятий,

посвященных празднованию 70-й годовщины Победы советского народа в Великой Отечественной войне

1941-1945г.г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1.
	Проверка условий жизни участников Великой Отечественной войны, тружеников тыла и вдов погибших военнослужащих, оказание им адресной помощи.
	2015г.

	Администрация сельского поселения

	2.
	Организация посещения на дому ветеранов Великой отечественной войны (поздравления, оказание помощи)
	2015г.

	Администрация  сельского поселения

	3.
	Благоустройство и реставрация расположенных на территории Полуяновского сельского поселения воинских захоронений.
	2015г.

	Администрация  сельского поселения

	4.
	Создание новых  библиотечных  выставок, посвященных 70-летию Великой Победы
	      апрель-май
2015г.г.

	Поселенческая библиотека

	5.
	Поздравления ветеранов войны и их семей с Днем Победы ( на дому)
	май 2015 г.
	Администрация  сельского поселения

	6.
	Размещение материалов по подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне  на информационных стендах
	апрель- май
2015 г.

	Администрация сельского поселения

	7.
	Книжно-иллюстративные выставки, беседы, обзоры, уроки мужества, встречи с  жителями сельского поселения, посвященные 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне
	апрель-май
2015 г.

	Поселенческая библиотека

	8.
	Торжественные митинги, возложения венков к обелиску и к воинским захоронениям на территории  сельского поселения
	май 2015 г.
	Администрация  сельского поселения
	Администрация  сельского поселения

	9.
	Литературно-музыкальная композиция «Этот День Победы!».
	9 мая 2015г.
	Администрация, поселенческая библиотека

[image: image1.png]